令和５年６月９日

 保護者の皆様

東広島市立松賀中学校

                            校 長  加藤 真悟

生徒の送迎時の交通規制について（お願い）

深緑の候、保護者の皆様方にはますます御清祥のこととお慶び申しあげます。平素より

本校の教育活動の推進に対して、御支援と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて昨年度は、エレベーター設置に伴う改修工事の期間中の生徒の安全確保の為、お子

様の送迎等に関わる構内への保護者の車の出入りを禁止していました。現時点で工事は終

了しましたが、生徒の安全確保の為、引き続きお子様の送迎等に関わる構内への保護者の

車の出入りを禁止とさせていただきますので、御理解・御協力をお願いします。

なお、生徒のけがや体調不良等による送迎については、学校にその旨を事前にお知らせ

のうえ、校内に乗入れてください。行事に関わる駐車場所についてはその都度、お知らせ

します。

Google map

一方通行区間

乗降車場所

停車の際は道路左側に一列で

お願いします。

これより先は進入禁止